



OBRA : SECURITAS
UBICACION: ESTEBAN ECHEVERRIA 4270 VICENTE LÓPEZ BUENOS AIRES

FECHA : 08/05/08

ADICIONALES ARTEFACTOS DE ILUMINACION

RUBRO	DESCRIPCION	A	CANT	UNIDAD	\$ UNITARIO	\$ SUBTOTAL	\$ TOTAL	OBS.
1.00	ARTEFACTOS DE ILUMINACION AMBOS EDIFICIOS							
1.01	Artefacto de embutir Marca Lumenac Modelo Office C336 DPX con equipo sello IRAM y capacitor corrector factor de potencia. Incluye louver doble parabólico cromado. Incluye balasto electrónico OSRAM modelo Quicktronic con filtro de línea y filtro de armónicos. Incluye 3 lámparas fluorescentes compactas de 36 W marca Osram modelo Dulux L color 830.		235	U	\$ 334.87	\$ 78,694.10		
1.02	Artefacto de embutir Marca Lumenac Modelo Office C336 DPX con equipo sello IRAM y capacitor corrector factor de potencia. Incluye louver doble parabólico cromado. Balasto electrónico OSRAM modelo Quicktronic con filtro de línea y filtro de armónicos. Incluye 3 lámparas fluorescentes compactas de 36 W marca Osram modelo Dulux L color 830. Incluye equipo para iluminación de emergencia.		35	U	\$ 435.82	\$ 15,253.54		
1.03	Artefacto redondo blanco para embutir marca Lumenac Energy 226 VX. Con balasto electrónico Osram modelo Quicktronic con filtro de línea y filtro de armónicos. Incluye bandeja portaequipo marca Lumenac EA 226 con capacitor corrector de factor de potencia. Incluye 2 lámparas fluorescentes compactas de 26 W marca Osram modelo Dulux D color 830. Incluye vidrio serigrafiado.		113	U	\$ 182.22	\$ 20,590.58		
1.04	Artefacto redondo blanco orientable para embutir en chapa de acero esmaltada. Incluye lámpara marca Osram dicroica 50 W 12 V modelo Decostar 51, 50watts, 38grados, origen Alemania. Incluye transformador electrónico dimerizable marca Osram modelo Halotronic HTM 70 / 230 - 240 (70 W)		308	U	\$ 51.11	\$ 15,740.65		
1.05	Artefacto para embutir para lámpara bipin marca Osram 50 W 12 V en acero inoxidable. Incluye transformador electrónico dimerizable marca Osram modelo ET Parrot 70 / 220 - 240 (70 W).		9	U	\$ 75.80	\$ 682.17		
	Subtotal rubro 1,00						\$ 130,961.03	
TOTAL							\$ 130,961.03	

SON PESOS: CIENTO TREINTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UNO CON 03/100

PLAZO DE ENTREGA DE OBRA: A CONVENIR

FORMA DE PAGO: A CONVENIR

VALIDEZ OFERTA: 10 DIAS

LOS VALORES EXPRESADOS NO INCLUYEN EL I.V.A.

LOS VALORES DE LOS COMPUTOS SON INDICATIVOS